ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN CỦ CHI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	______________
	________________________________________

	Số : 30/TB-UBND
	Củ Chi, ngày 21 tháng 01 năm 2013

THÔNG BÁO

Về việc không chấp thuận đăng ký kinh doanh.

______________________
UBND huyện Củ Chi có nhận hồ sơ đăng ký kinh doanh của bà Trần Thị Phương Dung, sinh năm 1973 đứng tên.

- Hộ khẩu thường trú tại: Tổ 10, ấp Tân Tiến, xã Tân Thông Hội, huyện Củ Chi, thành phố Hồ Chí Minh.
- Ngành nghề kinh doanh: Mua bán thịt heo.
- Địa điểm đăng ký kinh doanh: Số 83, đường 17, tổ 4, khu chợ, ấp Tân Tiến, xã Tân Thông Hội, huyện Củ Chi, thành phố Hồ Chí Minh.
Căn cứ khoản 1, điều 49, Nghị định số 43/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ về đăng ký kinh doanh: “hộ kinh doanh do một cá nhân là công dân Việt Nam hoặc một nhóm người hoặc một hộ gia đình làm chủ, chỉ được đăng ký kinh doanh tại một địa điểm, sử dụng không quá 10 lao động, không có con dấu và chịu trách nhiệm bằng toàn bộ tài sản của mình đối với hoạt động kinh doanh”.

 Bà Trần Thị Phương Dung đã được UBND huyện Củ Chi cấp giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số 41R8008710, ngày 26/11/2009 tại sạp 12-16, chợ Tân Thông Hội, xã Tân Thông Hội, huyện Củ Chi, với ngành nghề kinh doanh ăn uống bình dân.

 UBND huyện Củ Chi thông báo không chấp thuận đề nghị cấp mới giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh theo đề nghị của bà Trần Thị Phương Dung./.
	Nơi nhận :

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

	· Phòng Kinh tế;
· Bà Trần Thị Phương Dung;
· Đội QLTT;
· UBND xã Tân Thông Hội;
· Lưu:VT, PKT(ISO).

	KT. CHỦ TỊCH

	PHÓ CHỦ TỊCH

	(Đã ký)

	Nguyễn Hữu Hoài Phú

ttd05-phan ninh thao-giaikhat